SECRETARIA REGIONAL DO AMBIENTE E AÇÃO CLIMÁTICA 
DIREÇÃO REGIONAL DO AMBIENTE E AÇÃO CLIMÁTICA 

Declaração de pagamentos em atraso existentes em 31/12/2025 

Montante total de pagamentos em atraso: 

Montante total de pagamentos em atraso a declarar: 692.336,31€ (seiscentos e noventa e dois mil, trezentos e 

trinta e seis euros e trinta e um cêntimos). 

A Diretora Regional, 

Ana Cristina Pereira Rodrigues